
45366-2023 Page 1/5

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 45366-2023 - Състезателна процедура
Иcпaния-Pozuelo de Alarcón: Технически услуги
OJ S 17/2023 24/01/2023
Обявление за поръчка
Услуги

Правно основание:
Директива 2014/24/ЕС

Раздел І: Възлагащ орган

Наименование и адреси
Официално наименование: Dirección de Compras de la Corporación de Radio y Televisión 
Española S.A.
Национален регистрационен номер: A84818558
Пощенски адрес: Avda. Radiotelevisión, 4
Град: Pozuelo de Alarcón
код NUTS: ES300 Madrid
Пощенски код: 28223
Държава: Испания
Лице за контакт: Dirección de Compras de la Corporación de Radio y Televisión Española S.
A.
Електронна поща: licitaciones@rtve.es
Телефон: +34 913464168

:Интернет адрес/и
Основен адрес: https://licitaciones.rtve.es
Адрес на профила на купувача: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=EPANNYb%2BoGQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Комуникация
Документацията за обществената поръчка е достъпна за неограничен и пълен пряк 
безплатен достъп на: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=mphrWVxhCk6XQV0WE7lYPw%3D%3D
Допълнителна информация може да бъде получена от Горепосоченото/ите място/места 
за контакт
Офертите или заявленията за участие трябва да бъдат изпратени горепосоченото/ите 
място/места за контакт
Електронната комуникация изисква използването на средства и устройства, които по 
принцип не са достъпни. Възможен е неограничен и пълен пряк безплатен достъп на: 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EPANNYb%
2BoGQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Вид на възлагащия орган
Друг тип: Otras Entidades del Sector Público

Основна дейност
Икономически и финансови дейности

Раздел ІІ: Предмет

Обхват на обществената поръчка

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/45366-2023
mailto:licitaciones@rtve.es?subject=TED
https://licitaciones.rtve.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EPANNYb%2BoGQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EPANNYb%2BoGQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mphrWVxhCk6XQV0WE7lYPw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mphrWVxhCk6XQV0WE7lYPw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EPANNYb%2BoGQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EPANNYb%2BoGQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


45366-2023 Page 2/5

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1. Наименование
Servicio y gestión de apoyo a la Orquesta y Coro RTVE
Референтен номер: S-08422-2022

Основен CPV код
71356000 Технически услуги

Вид на поръчка
Услуги

Кратко описание
Contratación servicios para el desarrollo de la actividad y programación orquesta y coro 
RTVE, mayoritariamente, con sede en el teatro Monumental: servicio de auxiliares escenario, 
coordinador/a; taquilla, acomodación, portería, plataforma digital de venta de entradas 
(divulgación en redes sociales) y coordinador/a. Periodo del contrato: del 1 de marzo de 2022 
al 28 de febrero de 2023. Estudiar posibilidad de prorroga.

Прогнозна обща стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 697 314,14 EUR

Информация относно обособените позиции
Настоящата поръчка е разделена на обособени позиции: да
Оферти могат да бъдат подавани за максимален брой обособени позиции: 2

Описание

Наименование
Servicios asistencia escenario
Обособена позиция №: 1

Допълнителни CPV кодове
71356000 Технически услуги

Място на изпълнение
код NUTS: ES300 Madrid
Основно място на изпълнение: Teatro MonumentalCalle de Atocha 65, Madrid. Madrid. 
28012

Описание на обществената поръчка
Lote 1

Критерии за възлагане
Критериите по-долу
Критерий за качество - Име: Criterio técnico subjetivo con múltiples documentos / Тежест: 40
Критерий, свързан с разходи - Име: Criterio técnico objetivo con múltiples documentos / 
Тежест: 20
Критерий, свързан с разходи - Име: Precio / Тежест: 40

Прогнозна стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 337 773,02 EUR

Продължителност на поръчката, рамковото споразумение или динамична система 
за покупки
Продължителност в месеци: 12



45366-2023 Page 3/5

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

Тази поръчка подлежи на подновяване: не

Информация относно вариантите
Ще бъдат приемани варианти: не

Информация относно опциите
Опции: не

Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от Европейския съюз: не

Допълнителна информация

Описание

Наименование
Servicio asistencia en sala y gestión del público
Обособена позиция №: 2

Допълнителни CPV кодове
71356000 Технически услуги

Място на изпълнение
код NUTS: ES300 Madrid
Основно място на изпълнение: Teatro MonumentalCalle de Atocha 65, Madrid. Madrid. 
28012

Описание на обществената поръчка
Lote 2

Критерии за възлагане
Критериите по-долу
Критерий за качество - Име: Criterio técnico subjetivo con múltiples documentos / Тежест: 40
Критерий, свързан с разходи - Име: Criterio técnico objetivo con múltiples documentos / 
Тежест: 30
Критерий, свързан с разходи - Име: Precio / Тежест: 30

Прогнозна стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 359 541,12 EUR

Продължителност на поръчката, рамковото споразумение или динамична система 
за покупки
Продължителност в месеци: 12
Тази поръчка подлежи на подновяване: не

Информация относно вариантите
Ще бъдат приемани варианти: не

Информация относно опциите
Опции: не

Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от Европейския съюз: не



45366-2023 Page 4/5

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14. Допълнителна информация

Раздел ІІІ: Правна, икономическа, финансова и техническа информация

Условия за участие

Икономическо и финансово състояние
Списък и кратко описание на критериите за подбор: 
Otros

Технически и професионални възможности
Списък и кратко описание на критериите за подбор: 
- Otros

Раздел ІV: Процедура

Описание

Вид процедура
Открита процедура

Информация относно рамково споразумение или динамична система за покупки

Информация относно Споразумението за държавни поръчки (GPA)
Обществената поръчка попада в обхвата на Споразумението за държавни поръчки 
(GPA): да

Административна информация

Срок за получаване на оферти или на заявления за участие
Дата: 27/02/2023 14:00Местно време: 

Прогнозна дата на изпращане на покани за търг или за участие на избраните 
кандидати

Езици, на които могат да бъдат подадени офертите или заявленията за участие
Испански

Условия за отваряне на офертите
Дата: 02/03/2023 09:00Местно време: 
Място: 
RTVE Radiotelevisión Española
Datos de Dirección:
Calle: Avda. Radio Televisión, 4, Pozuelo de Alarcón
CP: 28223
Población: Pozuelo de Alarcón
País: España
Информация относно упълномощените лица и процедурата на отваряне: Descripción:

Раздел VІ: Допълнителна информация

Информация относно периодичното възлагане
Това представлява периодично повтаряща се поръчка: не



45366-2023 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3. Допълнителна информация

Процедури по обжалване

Орган, който отговаря за процедурите по обжалване
Официално наименование: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Пощенски адрес: Avda General Perón nº 38 - 8ª Planta
Град: Madrid
Пощенски код: 28071
Държава: Испания
Електронна поща: tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es
Интернет адрес: https://sedeminhap.gob.es/es-ES/Sedes/TACRC/Paginas/Default.aspx

Служба, от която може да бъде получена информация относно подаването на 
жалби
Официално наименование: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Пощенски адрес: Avda General Perón nº 38 - 8ª Planta
Град: Madrid
Пощенски код: 28071
Държава: Испания
Електронна поща: tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es
Интернет адрес: https://sedeminhap.gob.es/es-ES/Sedes/TACRC/Paginas/Default.aspx

Дата на изпращане на настоящото обявление
19/01/2023

mailto:tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es?subject=TED
https://sedeminhap.gob.es/es-ES/Sedes/TACRC/Paginas/Default.aspx
mailto:tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es?subject=TED
https://sedeminhap.gob.es/es-ES/Sedes/TACRC/Paginas/Default.aspx

